Branchement-Liner
Système CONNEX
Fiable – orientable – étanche
Idéal pour les gaines en PRV et en feutre
					        Pour la réalisation   simple et efficace
                   de branchements   sur gaines
La création ou la reprise de branchements fait toujours partie
des domaines sensibles lors de la réhabilitation de canalisations

Conduite
principale
gainée DN
Diamètre intérieur
canalisation princi-
pale/gaine
Épaisseur de paroi
canalisation prin-
cipale/gaine maxi.
Branchement
DN/OD
Diamètre de
perçage
Code article
250 228 – 244 mm 10 mm 160 mm 162 ± 1 mm LACO253.242
300 287 – 306 mm 10 mm 160 mm 162 ± 1 mm LACO302.306
400 388 – 412 mm 27 mm 160 mm 200 ± 1 mm LACO404.412
500 453 – 513 mm 27 mm 160 mm 200 ± 1 mm LACO502.513
600 572 – 607 mm 27 mm 160 mm 200 ± 1 mm LACO602.607
700 – 800 665 – 809 mm 27 mm 160 mm 200 ± 1 mm LACO702.809
900 – 1500 856 – 1500 mm 27 mm 160 mm 200 ± 1 mm LACO902.1212
250 226 – 244 mm 27 mm 200 mm 200 ± 1 mm LACO251.241
300 275 – 295 mm 27 mm 200 mm 200 ± 1 mm LACO304.295
400 388 – 412 mm 27 mm 200 mm 200 ± 1 mm LACO402.412
500 453 – 513 mm 27 mm 200 mm 200 ± 1 mm LACO501.513
600 572 – 607 mm 27 mm 200 mm 200 ± 1 mm LACO601.607
700 – 800 665 – 809 mm 27 mm 200 mm 200 ± 1 mm LACO701.809
900 – 1500 856 – 1500 mm 27 mm 200 mm 200 ± 1 mm LACO901.1212
Idéal pour les gaines en PRV et en feutre
					        Pour la réalisation   simple et efficace
                   de branchements   sur gaines
Dans les cas d’un orifice pré-percé par un robot
dans la gaine, le gabarit de perçage- Liner est uti-
lisé. Son utilisation est obligatoire afin de réaliser
un perçage correct et dans le respect des côtes de
perçage nécessaires au montage du branchement-
Liner Système CONNEX. Pour connaître les étapes
de pose nécessaires, consultez les instructions de
pose du fabricant.
Conduite
principale
gainée DN
Diamètre du gabarit
pour le centrage
de la couronne de
perçage PRV
Orifice maxi. fraisé
dans la gaine
Gabarit de
perçage/code
article
250 162 ± 1 mm 142 mm LABS250162
300 162 ± 1 mm 142 mm LABS300162
250 200 ± 1 mm 180 mm LABS250200
300 200 ± 1 mm 180 mm LABS300200
400 200 ± 1 mm 180 mm LABS400200
500 200 ± 1 mm 180 mm LABS500200
600 200 ± 1 mm 180 mm LABS600200
Cas particulier : orifice pré-fraisé par un robot dans la gaine
Domaines d’application
Conduite principale
gainée DN
Branchement
DN/OD
Orifice
(fraisé ou percé)
d’un diamètre maxi. de
Code article
200 160 175 mm HSSKS200160
250 160 210 mm HSSKS250160
300 160 230 mm HSSKS300160
400 160 250 mm HSSKS400160
500 160 270 mm HSSKS500160
250 200 210 mm HSSKS250200
300 200 230 mm HSSKS300200
400 200 250 mm HSSKS400200
500 200 270 mm HSSKS500200
                  Selle de piquage à coller HSK
             L’alternative en présence
		    d‘un orifice fraisé trop grand
Éléments fournis à la livraison